
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº-152/2024. 
DATA-  17 de abril de  2024. 
 
 
 

-férias - 
 
 

   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
   Art.1º- Concede a Servidora Municipal, senhora Simone 
Aparecida Pereira de Souza,  matrícula nº 203954   Cargo Comissionado Assessor da 
Divisão de Apoio Administrativo, 30 (trinta) dias de férias relativo ao período aquisitivo 
de 03/04/23 a 02/04/24, para usufruir de 17/04/24 a 16/05/24, devendo retornar suas 
atividade normais em 17/05/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
    Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal,   17 de abril de 2024. 
 
 
 
         José Roberto da Silva 
                 PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 
 

      
 
 

1

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               1 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PMBS/PR 

N° 

_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460  

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 041/2024 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 14.133/21 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA A EXECUÇÃO DO FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO 
CADASTRO ÚNICO NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PROCAD SUAS, CONFORME 
DISPOSTO NA RESOLUÇÃO CNAS/MDS Nº 96 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 3.871,70 (três mil, oitocentos e setenta e um reais e setenta centavos). 

CONTRATADA: EXCLUSIVE COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 47.034.949/0001-76 

DATA: 17/04/2024 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 
Prefeito Municipal em exercício  

 

2

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               2 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PMBS/PR 

N° 

_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460  

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 042/2024 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 14.133/21 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA A EXECUÇÃO DO FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO 
CADASTRO ÚNICO NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PROCAD SUAS, CONFORME 
DISPOSTO NA RESOLUÇÃO CNAS/MDS Nº 96 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 1.299,99 (um mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

CONTRATADA: MARCOS FERRARI LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.008.679/0001-14 

DATA: 17/04/2024 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 
Prefeito Municipal em exercício  

 

3

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               3 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° _______ 

_________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

RATIFICAÇÃO  
 

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024 

Tipo de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 2/2024 
 

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, neste ato representado pelo 
Prefeito Municipal em exercício, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso de suas 
atribuições do seu cargo e considerando estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021 e 
regulamentações aplicáveis, inclusive o Decreto Federal nº 11.878/2024, 
RATIFICA, a Inexigibilidade de Licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PLANTONISTAS, 
MÉDICOS ESPECIALIZADOS E PROFISSIONAL PARA ATUAR NA DIREÇÃO CLÍNICA, 
CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE 
BOM SUCESSO, em favor das empresas conforme segue:  
 
Ordem Empresa Itens Credenciados 

1º  ELO SERVIÇOS DE SAUDE LTDA, 

CNPJ 47.826.214/0001-85 
2, 3, 4, 5, 7, 18, 21 e 22 

2º MEDICAL PRIME GESTÃO DE 

SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ 

43.403.587/0001-92 

2, 3, 4, 5, 21 e 22 

3º RWGW SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, 

CNPJ 15.110.383/0001-28 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21 e 22 

4º NORTE SUL SERVIÇOS DE SAUDE 

LTDA, CNPJ 19.850.311/0001-78 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21 e 22 

5º CARVALHO & AZULINI CLÍNICA 

MÉDICA LTDA, CNPJ 

23.797.471/0001-78 

8 e 18 

6º VANZELLA CLÍNICA PEDIÁTRICA 

EIRELLI, CNPJ 33.317.647/0001-09 
13 

7º HTI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 

16.550.953/0001-63 
2, 3, 4, 5, 21 e 22 

8º DAYANE FREITAS ANTUNES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

4

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               4 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° _______ 

_________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ 

41.605.701/0001-31 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21 e 22 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Prefeito, 17 de abril de 2024. 

 

 

 

                                        
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal em Exercício 
 
 

5

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               5 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 
           Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr 

           E-mail administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 
          CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 
 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

LDO 2025 – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS EXERCÍCIO DE 2025. 
 
 

CONVITE 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso convida os 
vereadores, secretários municipais, demais servidores públicos 
municipais, associações de bairros, representantes de classes e munícipes 
em geral, para AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no dia 23 de abril 2024, 
terça-feira, às 10h00min (dez horas) da manhã, nas dependências da 
Câmara Municipal de Bom Sucesso, sito a Praça Paraná, 77, centro, com 
o objetivo de, em cumprimento ao disposto no Parágrafo Único do Artigo 
48 da Lei Complementar nº. 101/00 (LRF), apresentar o projeto de lei da 
(LDO) Lei de Diretrizes Orçamentárias, abrangendo os Poderes Executivo, 
Legislativo, e ainda o Instituo de Previdência dos Servidores Municipais, 
contendo as metas para elaboração do Orçamento Anual para Exercício 
Financeiro de 2025. 

 
 

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Paraná, 17 de abril de 2024. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL – EM EXERCÍCIO 

 
 

 
 
Valmiro Antônio de Souza 
Responsável Técnico Contábil 
Coordenador de Planejamento e Orçamento 

6

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

                               6 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 
           Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr 

           E-mail administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 
          CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 
 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

LDO 2025 – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS EXERCÍCIO DE 2025. 
 
 

CONVITE 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso convida os 
vereadores, secretários municipais, demais servidores públicos 
municipais, associações de bairros, representantes de classes e munícipes 
em geral, para AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no dia 23 de abril 2024, 
terça-feira, às 10h00min (dez horas) da manhã, nas dependências da 
Câmara Municipal de Bom Sucesso, sito a Praça Paraná, 77, centro, com 
o objetivo de, em cumprimento ao disposto no Parágrafo Único do Artigo 
48 da Lei Complementar nº. 101/00 (LRF), apresentar o projeto de lei da 
(LDO) Lei de Diretrizes Orçamentárias, abrangendo os Poderes Executivo, 
Legislativo, e ainda o Instituo de Previdência dos Servidores Municipais, 
contendo as metas para elaboração do Orçamento Anual para Exercício 
Financeiro de 2025. 

 
 

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Paraná, 17 de abril de 2024. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL – EM EXERCÍCIO 

 
 

 
 
Valmiro Antônio de Souza 
Responsável Técnico Contábil 
Coordenador de Planejamento e Orçamento 

7

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2024  Edição Nº:  1137

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/04/2024 às 22:19:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2024-04-17T22:19:07-0300




